
Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań ,  u l .  Mickiewicza 2 
 
 
 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777 

 

SR/XV-270-08-PH/22                                                                                                               Poznań, dnia 25.03.2022 
 
 
 
 
 

INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 
 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywną 
dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku” – SR.XV.270.08.PH.22 
 
 
 
Zamawiający ze względu na bardzo dużą ilość zadanych w postępowaniu pytań dotyczących treści SWZ zgodnie z art. 135 
pkt. 3 przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z 
wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia oferty. 
 
 
 
Nowy termin składania ofert ustala się na dzień 08.04.2022 godz.9.00  
 
Nowy termin otwarcia ofert ustala się na dzień 08.04.2022 godz. 9.30 
 
 
Stosowne ogłoszenie o zmianie terminu zostało zamieszczone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 
25.03.2022 roku.  
 
 
 
 
 

……………………….. 
         Zamawiający 


